
第一会場:仙台市東総合運動場(元気フィールド仙台)内･宮城野体育館 タイムテーブル       

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６
11:30 1 X30-A-1 X30-B-1 X30-C-1 X35-1 X35-2 X35-3 X40-1 X40-2 X40-3 X50-A-1 X45-A-1 X45-B-1 X45-C-1 X45-D-1 W35K-A-1 W35K-B-1

2 X50-B-1 X50-C-1 X50-D-1 X50-E-1 X50-F-1 X50-G-1 X55-A-1 X55-B-1 X55-C-1 X55-D-1 W45-A-1 W45-B-1 W45-C-1 W45-D-1 W45-E-1 W45-F-1

3 X55-E-1 X55-F-1 X55-G-1 30MK-A-1 30MK-B-1 30MK-C-1 M45-A-1 M45-A-2 M45-B-1 M45-B-2 W50-A-1 W50-B-1 W50-C-1 W50-D-1 W50-E-1 W50-F-1

4 M50-A-1 M50-B-1 M55-A-1 M55-B-1 M55-C-1 M55-D-1 M55-E-1 W60-A-1 W60-B-1 W60-C-1 W50-G-1 W50-H-1 W50-I-1 W50-J-1 W55-A-1 W55-B-1

5 W60-D-1 W60-E-1 W60-F-1 W60-G-1 W60-H-1 W60-I-1 W60-J-1 W60-K-1 X30-A-2 X30-B-2 W55-C-1 W55-D-1 W55-E-1 W55-F-1 W55-G-1 W55-H-1

13:30 6 X30-C-2 X35-4 X35-5 X35-6 X40-4 X40-5 X40-6 X50-A-2 X50-B-2 X50-C-2 X45-A-2 X45-B-2 X45-C-2 X45-D-2 W35K-A-2 W35K-B-2

7 X50-D-2 X50-E-2 X50-F-2 X50-G-2 X55-A-2 X55-B-2 X55-C-2 X55-D-2 X55-E-2 X55-F-2 W45-A-2 W45-B-2 W45-C-2 W45-D-2 W45-E-2 W45-F-2

8 X55-G-2 30MK-A-2 30MK-B-2 30MK-C-2 M45-A-3 M45-A-4 M45-B-3 M45-B-4 M50-A-2 M50-B-2 W50-A-2 W50-B-2 W50-C-2 W50-D-2 W50-E-2 W50-F-2

9 M55-A-2 M55-B-2 M55-C-2 M55-D-2 M55-E-2 W60-A-2 W60-B-2 W60-C-2 W60-D-2 W60-E-2 W50-G-2 W50-H-2 W50-I-2 W50-J-2 W55-A-2 W55-B-2

10 W60-F-2 W60-G-2 W60-H-2 W60-I-2 W60-J-2 W60-K-2 X30-A-3 X30-B-3 X30-C-3 X35-7 W55-C-2 W55-D-2 W55-E-2 W55-F-2 W55-G-2 W55-H-2

15:30 11 X35-8 X35-9 X40-7 X40-8 X40-9 X50-A-3 X50-B-3 X50-C-3 X50-D-3 X50-E-3 X45-A-3 X45-B-3 X45-C-3 X45-D-3 W40-1 W40-2
12 X50-F-3 X50-G-3 X55-A-3 X55-B-3 X55-C-3 X55-D-3 X55-E-3 X55-E-4 X55-F-3 X55-F-4 W45-A-3 W45-B-3 W45-C-3 W45-D-3 W45-E-3 W45-F-3

13 X55-G-3 30MK-A-3 30MK-A-4 30MK-B-3 30MK-B-4 30MK-C-3 M45-A-5 M45-A-6 M45-B-5 M45-B-6 W50-A-3 W50-B-3 W50-C-3 W50-D-3 W50-E-3 W50-F-3

14 M50-A-3 M50-A-4 M50-B-3 M50-B-4 M55-A-3 M55-B-3 M55-C-3 M55-C-4 M55-D-3 M55-D-4 W50-G-3 W50-H-3 W50-I-3 W50-I-4 W50-J-3 W55-A-3

15 M55-E-3 W60-A-3 W60-B-3 W60-C-3 W60-D-3 W60-E-3 W60-F-3 W60-G-3 W60-H-3 W60-H-4 W55-B-3 W55-C-3 W55-D-3 W55-E-3 W55-F-3 W55-G-3

17:30 16 W60-I-3 W60-J-3 W60-K-3 X40-10 W55-H-3

★メインアリーナ・サブアリーナ 各々流し込み方式となります コールをよくお聞きいただき 進行へご協力ください☆☆

8月5日
（土）

メ イ ン ア リ ー ナ サ ブ ア リ ー ナ
混合30・35・40・50・55・男子30-40・45・50・55・女子60 混合45・女子35-40・45・50・55



第一会場:仙台市東総合運動場(元気フィールド仙台)内･宮城野体育館 タイムテーブル       

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６
8:30 1 60W3-1 60W3-2 60W3-3 60W2-1 60W2-2 60W2-3 W60-1 W60-2 W60-3 W60-4 X55-1 55M3-1 55M2-1 M55-1 M55-2 M55-3

2 50W3-1 50W3-2 50W2-1 50W2-2 W50-1 W50-2 W50-3 X40-11 X40-12 55W3-1 M40-1 M35-1 M35-2 M30-1 M30-2 50X3-1

3 55W3-2 55W3-3 55W3-4 55W2-1 55W2-2 55W2-3 55W2-4 W55-1 W55-2 W55-3 50X3-2 50X3-3 50X2-1 50X2-2 50X2-3 X50-1

4 W55-4 45W3-1 45W3-2 45W2-1 45W2-2 W45-1 W45-2 W40-3 W40-4 W35-1 X50-2 X50-3 55X3-1 55X3-2 55X3-3 55X2-1

5 45X3-1 45X3-2 45X2-1 45X2-2 X45-1 X45-2 X35-10 X35-11 X35-12 30X3-1 55X2-2 55X2-3 X55-2 X55-3 X55-4 X55-5

10:30 6 30X2-1 30X1-1 X40-13 X40-14 60W3-4 60W3-5 60W3-6 60W3-7 60W2-4 60W2-5 55M3-2 55M3-3 55M2-2 55M2-3 M55-4 M55-5

7 60W2-6 60W2-7 W60-5 W60-6 W60-7 W60-8 50W3-3 50W3-4 50W3-5 50W3-6 50M2-1 50M2-2 M50-1 M50-2 45M2-1 45M2-2

8 50W2-3 50W2-4 50W2-5 50W2-6 W50-4 W50-5 W50-6 W50-7 40X1-1 55W3-5 M45-1 M45-2 M40-2 M35-3 M35-4 M30-3

9 55W3-6 55W2-5 55W2-6 W55-5 W55-6 45W3K 45W2K 45W1K 45W3-3 45W3-4 M30-4 50X3-4 50X3-5 50X2-4 50X2-5 X50-4

10 45W2-3 45W2-4 W45-3 W45-4 W40-5 W40-6 45X3-決勝 45X3-三決 45X2-決勝 45X2-三決 X50-5 55X3-4 55X3-5 55X2-4 55X2-5 X55-6

12:30 11 X45-決勝 X45-三決 35X3-決勝 35X2-決勝 35X1-決勝 30X3-2 30X2-2 30X1-2 60W3-8 60W3-9 X55-7 55M3-決勝 55M2-決勝 M55-決勝 M55-三決 50M2-決勝

12 60W2-8 60W2-9 W60-9 W60-10 50W3-7 50W3-8 50W2-7 50W2-8 W50-8 W50-9 M50-決勝 M50-三決 45M2-決勝 45M2-三決 M45-決勝 M45-三決

13 40X3-決勝 40X2-決勝 40X1-2 55W3-決勝 55W2-決勝 W55-決勝 W55-三決 45W3-決勝 45W3-三決 45W2-決勝 M40-3 M35-5 M35-6 M30-5 M30-6 50X3-決勝

13:42 14 45W2-三決 W45-決勝 W45-三決 30X3-3 30X2-3 30X1-3 60W3-決勝 60W2-決勝 W60-決勝 W60-三決 50X2-決勝 X50-決勝 X50-三決 55X3-決勝 55X2-決勝 X55-決勝

14:06 15 50W3-決勝 50W2-決勝 W50-決勝 W50-三決 40X1-3 X55-三決

16

★メインアリーナ・サブアリーナ 各々流し込み方式となります コールをよくお聞きいただき 進行へご協力ください☆☆

8月6日
（日）

メ イ ン ア リ ー ナ サ ブ ア リ ー ナ
女子60・50・混合40・女子55・45・40・35・混合45・35・30 男子55・50・45・40・35・30・混合50・55



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

伊 藤

小島 智春

小 島

小川 良子

小 川

大 畠 緑

大 畠

大 沼

菊池 淑子

菊 池

1

1

2

2

－

－

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

伊藤 弥生

伊 藤

菅野 衣織

菅 野

土橋 英子

土 橋

佐 藤

（ 埼 玉 ）

横 手

上 滝

1

1

2

2

－

－

女子35歳以上ダブルス（Ｗ３５）

1

勝 敗

小川 良子

小 川

大 畠 緑

大 畠

土橋 英子

土 橋
佐 藤

（ 埼 玉 ）

横 手
上 滝

大 沼

菊池 淑子

菊 池

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

山田 令子

山 田

渡邉 明子

渡 邉

豊島 由紀

豊 島

岡 智 恵

岡

初 谷

武井 典子

武 井

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

影山 伊美

影 山

北森 寛子

北 森

飯 田

三塚 佳恵

三 塚

石 橋 瞳

石 橋

窪田 貴子

窪 田

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

梅澤 峰子

梅 澤

山 下

香西 幸香

香 西

菊池 礼子

菊 池

佐 藤

今関 聡子

今 関

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

大越 恭子

大 越

鵜川 由衣

鵜 川

松下 知子

松 下

高 原

川島 香織

川 島

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

池田 泰子

池 田

加 藤

杉 崎

米山 千明

米 山

小川 千冬

小 川

上山 美奈

上 山

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

加藤 理和

加 藤

川添 祐子

川 添

土橋 英子

土 橋

佐 藤

多田 友美

多 田

畠山 恵美

畠 山

3

3

1

1

2

2

女子45歳以上ダブルス（Ｗ４５） 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

三位決定戦

6

女 子 45歳 以 上 ダブ ル ス 1部 交 流 戦（ ４ ５ Ｗ １Ｋ ）

1

(１－敗者)

(２－敗者)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

女子45歳以上ダブルス2部（４５Ｗ２）

5

3

4

1

2

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｆ－２位)

三位決定戦

6

女子45歳以上ダブルス3部（４５Ｗ３）

5

3

4

1

2

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｆ－３位)

三位決定戦

6

女子45歳以上ダブルス 2部 交流戦（４５Ｗ２Ｋ）

1

(１－敗者)

(２－敗者)

女子45歳以上ダブルス 3部 交流戦（４５Ｗ３Ｋ）

1

(１－敗者)

(２－敗者)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

前 田

武田 佳子

武 田

足 坂

佐藤 順子

佐 藤

荒 川

森 下

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

葛城 晶子

葛 城

和 泉

加 藤

内田 久美

内 田

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

秦 慶 子

秦

飯村 典子

飯 村

矢 野

鳴海 真美

鳴 海

田村 紀子

田 村

三塚 知美

三 塚

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

小杉 直枝

小 杉

鴻田 史子

鴻 田

野 村

佐伯 佳子

佐 伯

三 浦

尾田 勝美

尾 田

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

植田 弘恵

植 田

髙村 美雪

髙 村

新谷 裕子

新 谷

杉 野

森 起代子

森

桃井 朋絵

桃 井

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

飯野 昌代

飯 野

影 山

佐 藤

茂木 香利

茂 木

小笠原

田 中

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

鈴 木

加藤 美紀

加 藤

中島 雅美

中 島

幸 田

村井 順子

村 井

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

覧村 陽子

覧 村

塩見 紀子

塩 見

波田 順子

波 田

近藤 智子

近 藤

岩淵 理恵

岩 淵

諏 訪

（ 福 島 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

飯島 幸枝

飯 島

藤井 厚子

藤 井

加 川

正 岡

田中 珠美

田 中

大間 裕子

大 間

（ 青 森 ）

石崎 正江

石 崎

丸山 早苗

丸 山

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｊ ブ ロ ッ ク

石 井

山 下

鈴木 由子

鈴 木

飯 塚

伏 見

大友 幸子

大 友

3

3

1

1

2

2



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

女子50歳以上ダブルス（Ｗ５０） 決勝トーナメント

10
8 9

4

5

6

7

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｉ－２位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｊ－１位)

三位決定戦

11

女子50歳以上ダブルス2部（５０Ｗ２）

9

7

8

3

4

5

6

1

2

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｉ－３位)

(Ｊ－２位)

女子50歳以上ダブルス3部（５０Ｗ３）

9

7

8

3

4

5

6

1

2

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｉ－４位)

(Ｊ－３位)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

桐生 英子

桐 生

樋川 麻子

樋 川

新橋 勝美

新 橋

石 井

伊 藤

橋 本

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

中野 雅子

中 野

小室 美雪

小 室

木下 昌子

木 下

古藤 由美

古 藤

篠﨑 悦子

篠 﨑

落合 愛美

落 合

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

菅原 千代

菅 原

斎藤 雅子

斎 藤

清 水

霧生 教子

霧 生

笠原 夏美

笠 原

田 端 薫

田 端

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

佐 野

黒川 寛子

黒 川

笹林 朋子

笹 林

宮本 美絵

宮 本

石 山

一戸 美季

一 戸

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

大 橋

竹 山

大谷 美穂

大 谷

秦 昌 子

秦

武笠 聖子

武 笠

田口 久子

田 口

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

田澤 廉子

田 澤

鈴木 麻代

鈴 木

藤井 朋子

藤 井

石田 珠実

石 田

安藤 恵美

安 藤

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

高 梨

島 貫

島 田 恵

島 田

長谷川 泉

野本 早苗

野 本

小林 理香

小 林

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

福田 芳子

福 田

福田 典子

福 田

沼田 知子

沼 田

渡 部

石飛 由美

石 飛

鍛 享 子

鍛

3

3

1

1

2

2



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

女子55歳以上ダブルス（Ｗ５５） 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

三位決定戦

8

女子55歳以上ダブルス2部（５５Ｗ２）

7

5

6

1

2

3

4

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｈ－２位)

女子55歳以上ダブルス3部（５５Ｗ３）

7

5

6

1

2

3

4

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｈ－３位)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

兼井 啓子

兼 井

堀次 佳子

堀 次

小原 真澄

小 原

佐 藤 忍

佐 藤

コイル

小林 晃子

小 林

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

丸岡 千春

丸 岡

菅野 慶子

菅 野

笹原 智江

笹 原

遠 藤

宇 京

金 子

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

臼井 美晴

臼 井

菊 池

千葉 節子

千 葉

荻 原

山下 潤子

山 下

横須賀

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

高 橋

反 田

中 西

岡 裕 子

岡

遠 江

谷 藤

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

吉田 尚子

吉 田

大木 弘美

大 木

井戸 洋子

井 戸

田中 早苗

田 中

笹島 佳子

笹 島

土 屋

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

礒 昌 代

礒

北林 真弓

北 林

有働 街子

有 働

三田 千鶴

三 田

本田 祐子

本 田

浅野 敦子

浅 野

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

髙 荷

竹岡 佳子

竹 岡

高橋 純子

高 橋

都 築

板谷 範子

板 谷

犬 飼

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

金箱 美紀

金 箱

小沢 直美

小 沢

佐 藤

井 坪

塚田 豊子

塚 田

中 谷

（ 茨 城 ）

加藤 悦子

加 藤

岩垣 徳子

岩 垣

（ 埼 玉 ）

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｉ ブ ロ ッ ク

菅谷 尚子

菅 谷

石川 明美

石 川

佐 藤

岡田 充子

岡 田

（ 千 葉 ）

赤須 孝子

赤 須

本城 幸子

本 城

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｊ ブ ロ ッ ク

諏 訪

石田 洋子

石 田

太田 寛子

太 田

山田 幸子

山 田

大沢 久美

大 沢

星 山

3

3

1

1

2

2



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ｋ ブ ロ ッ ク

粟 野

小野 和子

小 野

（ 愛 知 ）

石垣 節子

石 垣

柳村 陵子

柳 村

斉藤 智子

斉 藤

高橋 幸代

高 橋

3

3

1

1

2

2

女子60歳以上ダブルス（Ｗ６０） 決勝トーナメント

11
9 10

5

6

7

8

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｈ－２位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｊ－１位)

(Ｋ－１位)

三位決定戦

12



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

女子60歳以上ダブルス2部（６０Ｗ２）

10

8

9

4

5

6

7

1

2

3

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｈ－３位)

(Ｉ－２位)

(Ｊ－２位)

(Ｋ－２位)

女子60歳以上ダブルス3部（６０Ｗ３）

10

8

9

4

5

6

7

1

2

3

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｈ－４位)

(Ｉ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｋ－３位)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

半 澤 英 和

半 澤

野 本 宏

野 本

戸 崎 嗣 也

戸 崎

太 田 誠 二

太 田

富 倉 寛 仁

富 倉

本 間 元 気

本 間

鈴 木 弘

鈴 木

佐 藤 潤

佐 藤

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

三 富 純 一

三 富

浦 野 寛 和

浦 野

佐 藤 宏 昭

佐 藤

高 野 宏 樹

高 野

佐 藤 弘 武

佐 藤

安 藤 誠 将

安 藤

齋 藤 輝

齋 藤

竹 内 大 貴

竹 内

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

佐藤 祥平

佐 藤

今野 博隆

今 野

宮村 幸一

宮 村

古賀 勝弘

古 賀

中邨 吉宏

中 邨
3

3

1

1

2

2

勝 敗

齋 藤 輝

齋 藤

竹内 大貴

竹 内

戸崎 嗣也

戸 崎

太田 誠二

太 田

古賀 勝弘

古 賀

中邨 吉宏

中 邨

富倉 寛仁

富 倉

本間 元気

本 間

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

鈴 木 弘

鈴 木

佐 藤 潤

佐 藤

佐藤 弘武

佐 藤

安藤 誠将

安 藤

佐藤 祥平

佐 藤

今野 博隆

今 野

宮村 幸一

宮 村

佐々木

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

半澤 英和

半 澤

野 本 宏

野 本

佐藤 宏昭

佐 藤

高野 宏樹

高 野

三富 純一

三 富

浦野 寛和

浦 野

3

3

1

1

2

2



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

大塚 龍義

大 塚

大 越 岳

大 越

佐 藤 勉

佐 藤

戎野 哲史

戎 野

山 口 哲

山 口

大場 淳司

大 場

浅 野 隆

浅 野

清水 正砂

清 水

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

箭内 将人

箭 内

三 木 亮

三 木

宮本 智彰

宮 本

矢部 嘉章

矢 部

（ 千 葉 ）

菊地 直人

菊 地

中村 純一

中 村

小島 敏計

小 島

横山 秀之

横 山

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

男子45歳以上ダブルス（Ｍ４５） 決勝トーナメント

3

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

4

男子45歳以上ダブルス2部（４５Ｍ２）

3

1

2

(Ａ－３位)

(Ｂ－４位)

(Ａ－４位)

(Ｂ－３位)

三位決定戦

4



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

太田 幹人

太 田

水見 俊文

水 見

（ 長 崎 ）

田村 貴生

田 村

菊 地 洋

菊 地

板垣 和彦

板 垣

中 津 仁

中 津

上滝 賢二

上 滝

森 茂 佳

森

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

猪股 公弘

猪 股

富 久 晃

富 久

鈴 木 陽

鈴 木

豊田 弘之

豊 田

井上 徳治

井 上

大槻 義明

大 槻

梅田 知昭

梅 田

黒坂 光幸

黒 坂

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

男子50歳以上ダブルス（Ｍ５０） 決勝トーナメント

3

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

4

男子50歳以上ダブルス2部（５０Ｍ２）

3

1

2

(Ａ－３位)

(Ｂ－４位)

(Ａ－４位)

(Ｂ－３位)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

関口 正弘

関 口

野田 章弘

野 田

鷹木 樹一

鷹 木

板垣 征志

板 垣

福田 栄記

福 田

成田 隆二

成 田

（ 東 京 ）

（ 茨 城 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

上 野 孝

上 野

宮島 和彦

宮 島

（ 福 島 ）

小中 英智

小 中

庄 司 純

庄 司

笹林 義春

笹 林

宮本 道雄

宮 本

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

大島 浩一

大 島

浦山 健治

浦 山

山崎 俊幸

山 崎

畠野 宏史

畠 野

小崎 譲二

小 崎

松 田 忠

松 田

伊東 雅之

伊 東

新居 浩二

新 居

（ 東 京 ）

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

江口 秀晃

江 口

大橋 昭彦

大 橋

早坂 信幸

早 坂

中村 弘康

中 村

藤井 秀樹

藤 井

原 文 俊

原

横田 尚幸

横 田

桜井 雅穂

桜 井

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

中 島 亨

中 島

吉 野 智

吉 野

江崎 欣和

江 崎

林 清 和

林

南澤 勝男

南 澤

椎谷 健二

椎 谷

3

3

1

1

2

2

男子55歳以上ダブルス（Ｍ５５） 決勝トーナメント

6

4

5

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｄ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

三位決定戦

7

男子55歳以上ダブルス2部（５５Ｍ２）

4

2

3

1

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－２位)

男子55歳以上ダブルス3部（５５Ｍ３）

4

2

3

1

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－４位)

(Ｄ－４位)

(Ｅ－３位)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

高 橋 翼

高 橋

鈴木 みほ

鈴 木

今野 裕基

今 野

戸崎 志保

戸 崎

朝倉 達也

朝 倉

森 由 香

森

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

三橋 恭平

三 橋

石澤 美貴

石 澤

加藤 翔梧

加 藤

太田 瑶子

太 田

塙 優 輝

塙

冨山 芙紀

冨 山

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

柴田 孝一

柴 田

渡部 麗華

渡 部

兒玉 悠太

兒 玉

兒玉 千尋

兒 玉

内山 洋輔

内 山

内山 好美

内 山

3

3

1

1

2

2

勝 敗

3

3

1

1

2

2

勝 敗

3

3

1

1

2

2

勝 敗

3

3

1

1

2

2



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗

古川 裕輔

古 川

古川 静香

古 川

藁 谷 徹

藁 谷

青 木 恵

青 木

（ 福 島 ）

安住 紀人

安 住
小 松

荒井 直也

荒 井

荒井 枝里

荒 井

藤枝 慎治

藤 枝
荒 井

山崎 裕一

山 崎

小川 益子

小 川

10

10

7

7

4

4

1

1

－

－

5

5

2

2

－

－

8

8

－

－

11

11

3

3

9

9

12

12

6

6

混合35歳以上ダブルス（３５Ｘ１）

1

(－１位)

(－２位)

混合35歳以上ダブルス2部（３５Ｘ２）

1

(－３位)

(－４位)

混合35歳以上ダブルス3部（３５Ｘ３）

1

(－５位)

(－６位)



仙台七夕杯 第24回東日本オープンシニアバドミントン大会
令和５年８月５日－６日 宮城野体育館

仙台市バドミントン協会

勝 敗

石原 賢士

石 原

石原 恵美

石 原

村 上 崇

村 上
田 村

吉田 英司

吉 田

藤井 朋子

藤 井

松原 雅子

松 原

斎藤 拓也

斎 藤

鈴木 直人

鈴 木

庄子 貴子

庄 子

渡辺 勝浩

渡 辺

伊藤 朋子

伊 藤

長田 智行

長 田

中村 朋美

中 村

12

12

7

7

4

4

1

1

－

－

－

－

5

5

8

8

－

－

2

2

－

－

－

－

11

11

－

－

3

3

－

－

10

10

13

13

14

14

9

9

6

6

勝 敗

（ － １ 位 ）

－２位

（ － ２ 位 ）

－３位

（ － ３ 位 ）

3

3

1

1

2

2

混合40歳以上ダブルス2部（４０Ｘ２）

1

(－４位)

(－５位)

混合40歳以上ダブルス3部（４０Ｘ３）

1

(－６位)

(－７位)
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

大田 頼次

大 田

高 橋

（ 東 京 ）

半谷 雄二

半 谷

（ 福 島 ）

照沼 貴人

照 沼

佐藤 祥江

佐 藤

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

杉 浦 学

杉 浦

高 倉

菅井 正寛

菅 井

中川 明子

中 川

竹本 妙子

竹 本

浅野 研一

浅 野

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

中上 雄史

中 上

星野 和子

星 野

橋本 真輔

橋 本

坪井 道子

坪 井

佐 藤

根本 美香

根 本

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

竹下 雅哉

竹 下

斉藤 循子

斉 藤

大 江 輝

大 江

大江 真澄

大 江

尾形 朋也

尾 形

尾 形

3

3

1

1

2

2

混合45歳以上ダブルス（Ｘ４５） 決勝トーナメント

3

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

三位決定戦

4

混合45歳以上ダブルス2部（４５Ｘ２）

3

1

2

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

三位決定戦

4

混合45歳以上ダブルス3部（４５Ｘ３）

3

1

2

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

三位決定戦

4
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

加 藤 博

加 藤

加 藤

阿部 行雄

阿 部

市野 真理

市 野

平井 真理

平 井

小原 豊子

小 原

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

吉 川

山川 千洋

山 川

坂 本 順

坂 本

竹内 知子

竹 内

外島 誠司

外 島

塚 野

（ 福 島 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

佐 野 健

佐 野

佐野 由佳

佐 野

福島 和俊

福 島

下村 恵美

下 村

笠寺 隆弘

笠 寺

笠寺 琴美

笠 寺

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

村上 直哉

村 上

村上 恭子

村 上

磯 野 尚

磯 野

浅野 由香

浅 野

（ 山 梨 ）

五十嵐

鈴木 エミ

鈴 木

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

小堀 雅之

小 堀

吉田 清美

吉 田

郭 妙 旭

郭

山田 哲司

山 田

田中 俊久

田 中

田中 優子

田 中

（ 茨 城 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

百 上

髙科 庸子

髙 科

小田 直人

小 田

小 田

玉 川 慎 也

太 田 洋 子

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

鈴木 正樹

鈴 木

鈴木 恵子

鈴 木

吉田 貞雄

吉 田

長 澤

中西 直樹

中 西

齊藤 晴美

齊 藤

（ 千 葉 ）

3

3

1

1

2

2
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混合50歳以上ダブルス（Ｘ５０） 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

三位決定戦

7

混合50歳以上ダブルス2部（５０Ｘ２）

6

4

5

1

2

3

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

混合50歳以上ダブルス3部（５０Ｘ３）

6

4

5

1

2

3

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

小池 博幸

小 池

小 池

野村 幸央

野 村

杉 ゆき江

杉

（ 静 岡 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

荻原 正裕

荻 原

本間 直美

本 間

貫井 智一

貫 井

堀 池

岩淵 和浩

岩 淵

石川 明美

石 川

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

北澤 宏光

北 澤

北 澤 薫

北 澤

（ 千 葉 ）

清野 康広

清 野

菊 池

那須 隆秀

那 須

那須 知子

那 須

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

山本 佳則

山 本

吉澤 順子

吉 澤

高橋 仁一

高 橋

平野 和代

平 野

岡 田 斉

岡 田

長 瀬 恵

長 瀬

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

岸 孝 行

岸

中 出

谷地舘 渉

谷地舘

谷地舘

武田 弘美

武 田

南都 典忠

南 都

岡野 正行

岡 野

田 村

（ 茨 城 ）

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

曽我 泰行

曽 我

曽我 淳子

曽 我

高 野 務

高 野

高 野

藤澤 正幸

藤 澤

藤 澤

筒 井 善 仁

筒 井 由 香

3

3

1

1

－

－

－

－

2

2

4

4

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

桜井 佳子

桜 井

菅 原 正

菅 原

今春 洋子

今 春

（ 山 形 ）

（ 岩 手 ）

青木 雅之

青 木

松本 晶子

松 本

3

3

1

1

2

2
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混合55歳以上ダブルス（Ｘ５５） 決勝トーナメント

8
6 7

2

3

4

5

1

(Ａ－１位)

(Ｆ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

三位決定戦

9

混合55歳以上ダブルス2部（５５Ｘ２）

6

4

5

1

2

3

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－２位)

混合55歳以上ダブルス3部（５５Ｘ３）

6

4

5

1

2

3

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｅ－４位)

(Ｆ－４位)

(Ｇ－３位)


